
Zarządzenie nr 25/2021/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie: odwołania zarządzenia nr 1/2021/2022 Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 5 w Zgierzu z dnia 1 września 2021 r. 

 

Na podstawie art. 69 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2021 poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655) oraz aktualnych zasad  

i ograniczeń Ministerstwa Zdrowia dotyczących pandemii Covid-19  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuję zarządzenie Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu nr 1/2021/2022 

w sprawie modyfikacji obowiązujących procedur dotyczących pandemii Covid-19,  

a tym samym odwołuję: 

 Procedury postępowania w czasie pandemii koronawirusa w Szkole 

Podstawowej nr 5 w Zgierzu, 

 Procedurę postępowania na wypadek zakażenia Covid-19 przez osoby 

przebywające/pracujące w Szkole Podstawowej nr 5 w Zgierzu. 

 

§ 2 

Zarządzenie dotyczy wszystkich pracowników i obowiązuje od dnia 01.05.2022r. . 


